 **Kristin B. Bruun** Riktig, Rune, jeg later som om du svarer meg, og ikke tror du nå kommuniserer med stemmen i ditt eget hode: det er ingen advokater som ønsker å hjelpe "sjefen" din.

Marius Reikerås ble avskiltet med god grunn. Det har han bekreftet det siste døgnet. Han har demonstrert at han ikke aner et dugg om EMK art. 8 opp mot EMK art. 10.

Etter deres ærekrenkelser og netthets av meg da jeg tilbød meg å møte "sjefen" deres i en saklig debatt hos Polyteknisk forening, gikk du og andre medlemmer av rettssikkerhetsgruppen til angrep på min integritet, ved å publisere private, sensitive opplysninger på en slik måte at jeg måtte forsvare meg.

Heldigvis kunne jeg det, Rune, men **DU - som i følge BARE deg selv ikke er psykopat** - gikk inn for å knuse meg.

Du skriver mer eller mindre rett ut at jeg har forandret legeerklæringen som friskmelder meg. Du klarer ikke selv å se **hvor dum og ondskapsfull og kunnskapsløs du som evigvarende psykologistudent** fremstår gjennom det.

Den legeerklæringen henviser til en omfattende nevropsykologisk undersøkelse. Henvisningen ble gjort av min fastlege gjennom 10 år.

Du har det siste døgnet slått de siste spikrene i kisten til rettssikkerhetsgruppen. **Ulf Leirstein** vil bli fjernet fra sine posisjoner, heller før enn siden. Man kan ikke kaste ham ut av Stortinget, men man kan og bør beskytte samfunnet mot ham og hans like.

Den siste uken har vist **hvem og hva dere og han egentlig er. En kunnskapsløs, ondsinnet gjeng** som forfølger, rettighetskrenker, ærekrenker og henger ut privatpersoner (som jeg er - kan du få det inn i ditt angivelig ikke-psykopatiske hode?).

Du forstår ikke at du bekrefter alle påstander om deg, som du forsøker å overbevise verden om at er falske. Hadde de vært uriktige, hadde du i likhet med meg kunnet legge frem en eller flere erklæringer som bekrefter det. Ikke at du skal måtte stå i samme situasjon som meg, og BEVISE at du er mentalt frisk.

Jeg har hele tiden beskyttet også **mine forfølgere, når jeg har forstått at de er alvorlig psykisk syke.** Jeg mener at jeg ikke bør synke ned til **det ondsinnede lavnivået de syke forfølgerne mine holder.** For jeg er ikke syk, Rune, og derfor klarer jeg å bevare min integritet, og unnlate å si til deg og de andre forfølgerne i rettssikkerhetsgruppen min inderligste mening om dere.

Ingen friske mennesker utsetter et medmenneske for den forfølgelsen du og resten av "gjengen" til Leirstein har utsatt meg for det siste døgnet.

Jeg vet at dette heller ikke går inn, men det finnes mange friske mennesker som leser denne tråden, Rune.

De skal vite hvorfor jeg ikke har kledd av deg, og gruset deg så totalt som du hadde fortjent **- om diagnosene du forsvarer deg mot, hadde vært uriktige.** Og dette avsnittet er det nærmeste jeg vil gå i si min oppriktige mening om hvor landet ligger.

Nå har jeg fått nok. Du skal fjerne henleggelsesmeldingene, og vi skal avslutte konflikten. Om du er frisk, **BAre en psykopat legger ut og lar slike dokumenter ligge ute.**


Enough said. Just take a look at yourself.



2. september kl. 22:37 · Liker

 **Rune Fardal** Kan du ikke skrive mer KBB? Kan du ikke "gruse meg totalt"?

Akkurat nå · Liker

 **Kristin B. Bruun** Søte Rune, det har jeg ikke hjerte til. Jeg kan bli provosert av dine grenseoverskridelser, men ond er jeg ikke.

1 min · Liker